Torna-se público que o FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE 
RIO SONO, ESTADO DO TOCANTINS, por meio de sua Comissão 
Permanente de Licitação, realizará Dispensa de Licitação, com critério 
de julgamento de menor preço, na hipótese do art. 75, inciso II - para 
contratação que envolva valores inferiores a R$ 62.725,59 (sessenta e 
dois mil, setecentos e vinte e cinco reais e cinquenta e nove centavos), 
no caso de outros serviços e compras. Nos termos da Lei no 14.133, de 
1º de abril de 2021 e demais legislação aplicável.
Site Oficial do Órgão: https://www.riosono.to.gov

e-mail da Prefeitura Municipal: comprasprefeiturariosono@hotmail.com